
Ansdal Games ApS

CVR-nr.: 42643270

Tegholm Tværvvej 9 st tv
2450 København SV

Årsrapport
31. august 2021 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

14/04/2023

Martin Skov Ansdal
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Ansdal Games ApS
Teglholm Tværvej 9 st tv
2450 København SV
e-mailadresse: martinansdal@gmail.com
CVR-nr.: 42643270
Regnskabsår: 31/08/2021 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består af computerprogrammering og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Periodens bruttofortjeneste udgør t.kr. 344 og årets resultat udgør 79 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for at være tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 31. aug. 2021 - 31. dec. 2022

	Note	2021/22 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		343.991
Personaleomkostninger	1	-236.942
Resultat af ordinær primær drift		107.049
Andre finansielle indtægter		2.928
Nedskrivning af finansielle aktiver		-9.286
Ordinært resultat før skat		100.691
Skat af årets resultat		-21.460
Årets resultat		79.231
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		58.900
Overført resultat		20.331
I alt		79.231

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2021/22
		kr.
Tilgodehavende skat		4.324
Andre tilgodehavender		2.559
Tilgodehavender i alt		6.883
Likvide beholdninger		191.634
Omsætningsaktiver i alt		198.517
AKTIVER I ALT		198.517

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2021/22
		kr.
Registreret kapital mv.		40.000
Overført resultat		20.331
Forslag til udbytte		58.900
Egenkapital i alt		119.231
Leverandører af varer og tjenesteydelser		27.800
Skyldig selskabsskat		25.784
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		25.702
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		79.286
Gældsforpligtelser i alt		79.286
PASSIVER I ALT		198.517

Egenkapitalopgørelse 31. aug. 2021 - 31. dec. 2022

	Registreret kapital	Overført mv. resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	40.000			40.000
Årets resultat		20.331	58.900	79.231
Egenkapital, ultimo	40.000	20.331	58.900	119.231

Noter

1. Personaleomkostninger

	2021/22
	kr.
Løn og gager	189.954
Pensionsbidrag	45.000
Andre omkostninger til social sikring	1.988
	<u>236.942</u>

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2021/22
Gennemsnitligt antal ansatte	1